PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FEO06 - Sandale composite S1 ESD SR FO

Collection: CompositeLite ESD

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Cuir Bovin suédé
Matiere semelle: PU/PU

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 1
Emballage extérieur: 8

information produit

Cette sandale S1 est idéale pour étre portée par temps chauds, ses
aérations en font un produit respirant et confortable pour le porteur. I1
s'agit d'une sandale S1 en daim, ESD, qui offre une résistance au
glissement ainsi qu'aux carburants et a 1'huile. Elle est dotée d'un systéme
de lacage innovant pour un serrage plus rapide et un dégagement rapide.

CompositeLite ESD

Composants de sécurité non métalliques de qualité et propriétés
renforcées de la semelle extérieure pour une excellente mise a la terre
de l'accumulation statique pouvant endommager les composants
électroniques sensibles.

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Normes
EN ISO 20345:2022 S1 (ESD SR FO)
IEC 61340-5-1:2016

Caractéristiques
- Convient pour une utilisation dans des environnements ESD

- Systéme de fermeture a lacets a déchaussement rapide, congu pour
offrir un ajustement str

- col double pour plus de confort
- Languette rembourrée

- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la
fatigue des pieds

- aération pour une meilleure respirabilité

- Coquille Composite 200 joule pour plus de protection
- Chaussures anti-statique

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

- Talon avec absorption d'énergie

- Semelle double densité
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FEO06 - Sandale composite S1 ESD SR FO
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SGS FIMKO Ltd  (Organisme notifié N°.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

N° de certificat: 0598/PPE/24/2135

Carton Dimensions/Weight

Item

FEO6BGN35
FEO6BGN36
FEO06BGN37
FEO6BGN38
FE06BGN39
FE06BGN40
FE0O6BGN41
FEO6BGN42
FE06BGN43
FE06BGN44
FE06BGN45
FEO6BGN46
FEO6BGN47
FEO6BGN48

Colour

Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert
Noir/Vert

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.0240
1.0400
1.1380
1.1280
1.1730
1.2070
1.2630
1.3080
1.2960
1.3760
1.4010
1.4140

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108495771
5036108495788
5036108422555
5036108422562
5036108422579
5036108422586
5036108422593
5036108422609
5036108422616
5036108422623
5036108422630
5036108422647
5036108422654
5036108422661

GTIN/DUN14

15036108982254
15036108982261
15036108908681
15036108908698
15036108908704
15036108908711
15036108908728
15036108908735
15036108908742
15036108908759
15036108908766
15036108908773
15036108908780
15036108908797




